2

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    30.09.2024

	№
	1462

[bookmark: _Hlk97042021]О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 14.06.2019 № 549

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации г. Канска от 14.06.2019 № 549 «О создании межведомственной комиссии по вопросам сокращения задолженности по налогам и страховым взносам в бюджет, соблюдению норм трудового законодательства в области оплаты труда и трудовых отношений» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1.   Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска Ёлкиной. Г.В разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                               О.В. Витман

[bookmark: _Hlk97042067] Приложение
 к постановлению
 администрации г. Канска
от_30.09__2024 № _30.09_

Приложение № 1
         к постановлению
 администрации г. Канска
от 14.06.2019 № 549

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам сокращения задолженности по налогам и страховым взносам в бюджет, соблюдению норм трудового законодательства в области оплаты труда и трудовых отношений
	Председатель комиссии – первый заместитель главы города по экономике и финансам

	Заместитель председателя комиссии - руководитель Финансового управления администрации города Канска

	Секретарь комиссии - главный специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Члены комиссии:

	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Главный специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Руководитель КУМИ г. Канска

	Председатель координационного совета организаций профсоюзов города Канска (по согласованию)

	Директор КГКУ «ЦЗН г. Канска» (по согласованию)

	Начальник Межрайонной инспекции ФНС № 8 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Представитель отделения фонда пенсионного и социального страхования РФ по Красноярскому краю (г. Канск) (по согласованию)

	Заместитель начальника отдела по вопросам миграции МО МВД России «Канский» (по согласованию)

Начальник отдела экономического
развития и муниципального заказа                                                        С.В. Юшина

image1.jpeg